
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
26/S2Z301DAS1Dramaturgická analýza scénáře 1

Jiří DUFEK

26/S2Z301DRAS2Dramaturgická analýza scénáře 2
Jiří DUFEK

2/T1Z301DRDramaturgie v rozhlasové tvorbě
Petr JARCHOVSKÝ

2/T1Z301FPPCFormální příprava na praktickou činnost v audiovizi
Eva PAPOUŠKOVÁ

2/T2ZK373IS1Imaginární světy
Miroslav PETŘÍČEK

2/T2ZK301LTTLiteratura: témata a trendy
Marek VAJCHR

2/T2ZK301LPSLiteratura: vývoj a žánry
Marie MRAVCOVÁ

4/T2Z301OSSD84/T2Z301OSSD7Oborový seminář KSD
Petr JARCHOVSKÝ

2/T1Z301RS2Radikální strategie ve scenáristice 2
Lukáš JIŘIČKA

3/T1Z301SD23/T1Z301SD1Scenáristická dílna
Tereza BRDEČKOVÁ, Lubor DOHNAL, Jiří DUFEK, Petr JARCHOVSKÝ,
Vojtěch MAŠEK, Jaroslav POZZI, Martin RYŠAVÝ

1/T2Z301SDIP21/T2Z301SDIP1Seminář k teoretické diplomové práci
Lucia KAJÁNKOVÁ

5/D2Z301ZSP4Závěrečné soustředění v Poněšicích
Petr JARCHOVSKÝ

2Z301KSRC22Z301KSRC1Petr JARCHOVSKÝ

6Z301NDNámět diplomového scénáře
Tereza BRDEČKOVÁ, Lubor DOHNAL, Jiří DUFEK, Petr JARCHOVSKÝ,
Vojtěch MAŠEK, Jaroslav POZZI, Martin RYŠAVÝ, Marek VAJCHR

1912Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 5 kreditůDruhý cizí jazyk - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůModulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KSD

00Minimální počet kreditů za semestr

1912Počet předepsaných kreditů celkem

1118Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

301KSDM #

1

Studijní obor: Scenáristika a dramaturgie Katedra scenáristiky a dramaturgie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KSD 301VPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

4/T1ZBiograf 2301BG2
2Z2ZSpolupráce při realizaci cvičení 1

Petr JARCHOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ
301SRC1

4Z4ZSpolupráce při realizaci cvičení 2
Petr JARCHOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ

301SRC2

6Z6ZSpolupráce při realizaci cvičení 3
Petr JARCHOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ

301SRC3

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8


